
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  Einheit Zepernick S

I II III IV V VI Punkte

18 13 4 11 9 8

21

4
11
21

6
13

7
15

8
16

9
17

10
18

Auszeit

9:9
11:14

Ende
15:17

B  1.VC Herzberg R

I II III IV V VI Punkte

6 2 4 10 12 7

25

╳
10
24

1
14
25

4
15

5
17

7
18

9
22 Auszeit

24:21

S
A
T
Z

2

Start
15:20

B  1.VC Herzberg S

I II III IV V VI Punkte

4 10 12 7 15 2

25

5
14
21

6
15
23

8
16
24

9
17
25

11
19

13
20

Auszeit

15:13
24:23

Ende
15:49

A  Einheit Zepernick R

I II III IV V VI Punkte

11 9 8 18 13 4

23

╳
9
18

2
10
19

3
13
20

4
14
23

7
16

8
17

Auszeit

0:5
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w Vorrunde 3. Spieltag
Frauen

B  1. VC Herzberg vs. SG Einheit Zepernick A

Spiel 312 23.11.2025 13:45 Uhr

2900 / Gymnasium Herzberg  
04916 Herzberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  1.VC Herzberg 8/14

2 Meier, Hermine X

4 Fritze, Lilli X
6 Petrich, Mira X
7 Kaiser, Anna Isabella X
8 Mäthe, Josie X

10 Nowak, Meike X
12 Wagner, Elea X
15 Golm, Valeska X

B  Libero

8 Mäthe, Josie X

B  Offizielle

T Kaiser, Steffen

C

C

A  Einheit Zepernick 8/14

4 Renning, Friederike X

7 Seehagen, Jane Helene
8 Reißmann, Milena X
9 Schulz, Milena X

11 Schröder, Emma X

13 Schmitt, Hanna X
15 Bretfeld, Nele X
18 Steinhöfel, Mathilda X

A  Libero

15 Bretfeld, Nele X

A  Offizielle

T Jeschke, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  1.VC Herzberg
Einheit Zepernick

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 92 21 0 0 2
2 0 1 25 2 29 23 0 0 2

3

3 0 2 50 121 44 0 0 4
Start: 13:45 Ende: 15:49 Dauer: 2:04

Sieger: 1. VC Herzberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hagedorn, Linnea 1

2 Zernicke, Maria 2

Schr. Lindner, Marthe
Assist. Voith, Carolina

Dokument erstellt: 23.11.2025 15:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


