

U20w Vorrunde 3. Spieltag Frauen

Spiel 312

B 1. VC Herzberg vs. SG Einheit Zepernick A

23.11.2025 13:45 Uhr

2900 / Gymnasium Herzberg 04916 Herzberg



			S		art :45	A	inhei	Zepe	rnick	S		de :17	В) 1.VC	Herzb	erg	R
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
В	Startaufstellung		l'A`	18	13	4	11	9	8		6	2	4	10	12	7	
le:	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							121							l 25 l
Aufstellung		Spielstand	Z														
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	11	6 13	7 15	8 16	9 17	10 18	raszere	X 10	1 14 (3)	4 15	5 17	7 18	9 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		<u> </u>						9:9 11:14	24	25)					24:21

S	Start 15:20		B 1.VC Herzberg				S		de :49	(A) E	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	10	12	7	15	2		11	9	8	18	13	4	
<u> </u>							25							23
Z														
2	5 14	6 15	8 16	9 17	11 19	13 20	Auszeit	Xg	2 10	3 13	4 14	7 16	8 17	Auszeit
	21	23	24	<u>(</u> 3)		20	15:13 24:23	18	19	20	<u> </u>			0:5 19:23

		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
llung	Star	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$^{\circ}$	1.VC Herzberg	8/14	lack		/14
2	Meier, Hermine	Х	4	Renning, Friederike	Х
4	Fritze, Lilli	Х	7	Seehagen, Jane Helene	
6	Petrich, Mira	Х	8	Reißmann, Milena	Χ
7	Kaiser, Anna Isabella	Χ	9	Schulz, Milena	Χ
8	© Mäthe, Josie	Χ	11	Schröder, Emma	Х
10	Nowak, Meike	Χ	13	Schmitt, Hanna	Χ
12	Wagner, Elea	Χ	15	© Bretfeld, Nele	Х
15	Golm, Valeska	Х	18	Steinhöfel, Mathilda	Χ
$^{\circ}$	Libero		lack) Libero	
8	© Mäthe, Josie	Χ	15	© Bretfeld, Nele	Χ
lacksquare	Offizielle		lack	Offizielle	
Т	Kaiser, Steffen		Т	Jeschke, Michael	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hagedorn, Linnea		1	
2	Zernicke, Maria		2	
			Schr	Lindner Marthe

Assist. Voith, Carolina

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 1 25 1 92 21 0 0 2

3 0 2 50 121 44 0 0 4 Start: 13:45 Ende: 15:49 Dauer: 2:04

2

(B) 1.VC Herzberg

Sieger: 1. VC Herzberg

2 0 1 **25**

Einheit Zepernick